El pressupost de licitació del contracte és d’un total de CINC-CENTS DIVUIT MIL SET-CENTS 
SETANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS (518.772,76 €), més CENT VUIT MIL NOU-
CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VITN-I-VUIT CÈNTIMS (108.942,28 €) en concepte d’IVA, 
la qual cosa suposa una despesa màxima de SIS-CENTS VINT-SET MIL SET-CENTS QUINZE 
EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (627.715,04 €).

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els  
costos directes i indirectes següents:

Concepte Import anual
Import 

contracte
(2 anualitats)

Import 
pròrrogues

(3 anualitats)
Costos directes:

[...]

El pressupost de licitació del Lot 2 és d’un total de QUATRE-CENTS QUARANTA-SET MIL SIS-
CENTS  CINQUANTA-VUIT  EUROS  AMB  VUITANTA  CÈNTIMS  (447.658,80€),  més  NORANTA-
QUATRE MIL VUIT EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS (94.008,35 €) en concepte d’IVA, la 
qual  cosa  suposa  una  despesa  màxima  de  CINC-CENTS  QUARANTA-UN  MIL  SIS-CENTS-
SEIXANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (541.667,15 €).

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els  
costos directes i indirectes següents:

Concepte Import anual
Import 

contracte
(2 anualitats)

Import 
pròrrogues

(3 anualitats)
Costos directes: